沪师委组字[2010]第22号

关于做好选送第五批优秀年轻干部到机关
挂职锻炼的工作通知
各工作党委，各分党委、党总支、直属党支部：

为了继续做好我校年轻干部的选拔和培养工作，促进年轻干部锻炼和成长，提高年轻干部判断问题、分析问题、解决问题的能力，为我校发展提供充实的后备干部队伍，经校党委研究同意，在全校各单位中选送部分年轻干部到机关挂职锻炼。具体要求

通知如下：

一、选拔条件

各单位党组织应根据干部队伍建设的要求，选派素质好，具有发展潜力的年轻干部到校部机关挂职。具体条件：

l、符合干部“四化”方针和德才兼备原则。
2、有较强的组织、协调能力。
3、有良好的团队合作精神和奉献精神。
4、年龄一般在40岁左右。
5、一般应具有在我校三年以上的工作经历。
6、一般应具有研究生学历或副高以上职称。
二、挂职岗位

担任校办副主任等19个校部机关职能部门副职岗位领导，挂实职、有实权、办实事。由党委颁布任命，但不归入本人档案。
三、挂职时间
挂职时间为一年（2011年2月至2012年1月）。挂职期间，人事、党组织关系等仍保留在原单位。
在机关挂职岗位工作的年轻干部必须保证每周不少于三个工作日在挂职部门工作。试用期三个月。

挂职期满，一般回原单位工作。

四、待遇问题

挂职期间，挂职干部享受机关部处副职领导岗位津贴的一半。
五、组织领导

在校党委统一领导下，由分管校领导牵头，组织部实施，各单位党组织负责组织推荐、协助组织部考察等任务。推荐单位应在班子集

体讨论的基础上提出推荐名单，填写《推荐表》，并于2010年12月15日（星期三）下午4:00前报送党委组织部。

联系电话：64322682
附：《上海师范大学优秀年轻干部挂职推荐表》

上海师范大学党委组织部

2010年11月15日

PAGE
- 2 -